



Handläggare: Kristina Köhler
Tfn: 08-508 27 910

Till
Idrottsnämnden

Svar på skrivelse angående nedlägningshot för ridskolorna på Rytтарstadion

Förslag till beslut

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att

1. godkänna förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelse angående nedlägningshot för ridskolorna på Rytтарstadion.

Kjell Karlsson

Ulf Carlsson

UTLÅTANDE

Detta tjänsteutlåtande har beretts av administrativa avdelningen.

Bakgrund

I Stockholms stad finns det i dag nio ridskolor. Fem av dessa anläggningar ägs av staden som i sin tur arrenderar ut dem till ridskoleverksamhet. Staden har det övergripande upprustningsansvaret för dessa fem anläggningar. De är Enskede ridskola, Farsta ridskola, Mälarhöjdens ridskola (*Sätra) i söderort samt Vällingby ridcenter (*Grimsta) och Äppelvikens ridskola (*Åkeshov) i västerort. (*Stadens namn på anläggningarna.) Övriga fyra ridskolor är alla belägna i innerstaden. De är Djurgårdens ridskola vid Kaknäs, Stockholms ridhus, Östermalms ridskola vid Rytтарstadion, Storängsbotten samt Swartlings ridskola vid Valhallavägen. Swartlings ridskola flyttar till ny anläggning i Täby kommun under sommaren.

Vid varje ridskola finns det dessutom en ideell förening verksam. Föreningarna är de som står för den så kallade "avsuttna verksamheten" det vill säga de aktiviteter som ordnas för medlemmarna när de inte rider. Det är dessutom föreningarna som kan söka föreningsbidrag från idrottsförvaltningen.

Ridskolorna Östermalms ridskola och Stockholms ridhus, som delar anläggningen Rytтарstadion vid Storängsbotten, har aviserats en hyreshöjning av fastighetsbolaget från och med 2006-07-01. I en skrivelse till förvaltningen efterfrågas hyresbidrag eller andra lösningar för att kunna fortsätta sin verksamhet.

Rytтарstadion består av många aktörer. Föreningen – Stockholms Fältrittklubb SFK, fastighetsbolaget – Stockholms Rytтарstadion AB, ridskolorna; Stockholms ridhus HB och Östermalms ridskola AB, Försvarsmakten och Kungliga Djurgårdens Förvaltning. Fastighetsbolaget (där SFK har ca 9% ägande) arrenderar, sedan 1961 den mark som ridhusen, kansli och stallbyggnad samt marken där emellan av Kungliga Djurgårdsförvaltningen. Ridskolorna är hyresgäster hos fastighetsbolaget och hyr stallar, ridhus och stallplan. Det finns även fler hyresgäster såsom restaurang, ridsportafär, försäkringsbolag, bilfirma m fl. Således består Rytтарstadion av; en markägare, två markarrendatorer, en fastighetsägare och en mängd hyresgäster

Förvaltningens förslag

Ridskolorna vid Rytтарstadion är till stor glädje för alla sina besökare men kanske mest för alla flickor. Enligt förvaltningen vore det olyckligt om ridverksamheten på rytтарstadion inte kan fortsätta. Ärendet om hyreshöjningen för ridskolorna är nu hos hyresnämnden för avgörande. Oavsett hur beslutet blir har förvaltningen ingen möjlighet att ge hyresbidrag eller andra bidrag till bolag eller privatpersoner.

Idrottsförvaltningen föreslår med anledning av ovanstående att idrottsnämnden beslutar att godkänna förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.

SLUT

Bilagor

Skrivelsen